別記様式第４号

防犯灯取替工事灯具交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　佐野市防犯協会
会長　金　子　　裕　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町会長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり防犯灯取替工事に伴う灯具の交付を受けたいので申請します。
記
１　防犯灯取替の申請数　　　　　　　　　基
２　防犯灯管理番号　　　　　　　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－
３　取替えの理由